

งบลงทุนราคาถาวร

งานจ้างเหมา สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านนา หมู่ที่ 9 ตำบลน้ำอ่าง อำเภอตรอน จังหวัดอุตรดิตถ์
โครงการชลประทานอุตรดิตถ์ ต.วังงาม อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์

ประกาศสอบราคาเลขที่.....ลงวันที่.....

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ค่า K สูตรที่	ช่องที่ 4 ปริมาณ	ช่องที่ 5 หน่วย	ช่องที่ 6 ราคา (บาท/หน่วย)	ช่องที่ 7 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานแพนและเครื่องสูบน้ำ								
1.1	แพนสี่ข้อมุมปรกอน								
1.1.1	แพนสี่ข้อมุมปรกอน ตามแบบหมายเลข EPPS -02/44		2	ชุด	450,000.00	900,000.00	1.2475	561,375.000000	1,122,750.00
1.1.2	สลิง ขนาด \varnothing 1/2"		200	ม.	61.00	12,200.00	1.2475	76,097.500	15,219.50
1.1.3	รอกโซ่ขนาด 3 ตัน		2	ตัว	5,000.00	10,000.00	1.2475	6,237.500000	12,475.00
1.2	เครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์								
1.2.1	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบทอยโซ่ง แบบ Horizontal split case ขับด้วยมอเตอร์ไฟฟ้า อัตราสูบ 0.35 ลบ.ม./วินาที, TDH 30 ม. ตาม Spec.กรมชลประทาน No.S 5 321 0302 0338/1 พร้อมงานจัดหาและติดตั้งท่อเข้า และอุปกรณ์ประกอบ		2	ชุด	1,144,000.00	2,288,000.00	1.2475	1,427,140.000000	2,854,280.00
1.2	งานขุดสิ่ง กม.-(0±0.14.8) ถึง กม.(0±0.12) ตามแบบสท.3-ชช.-810.811								
1.2.1	กิจกรรมขุดลอกคลองตรอน								
1.2.1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนย้าย		97.00	ลบ.ม.	27.74	2,690.78	1.2475	34.605650	3,356.75
1.2.2	กิจกรรมงานหินก่อ								
1.2.2.1	งานดินขุดด้วยแรงคน		36.73	ลบ.ม.	150.00	5,509.50	1.2475	187.125000	6,873.10
1.2.2.2	งานหินก่อ		36.73	ลบ.ม.	1,699.00	62,404.27	1.2475	2,119.502500	77,849.33

ราคากลาง

งานจ้างเหมา สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านนา หมู่ที่ 9 ตำบลน้ำอ่าง อำเภอตรอน จังหวัดอุตรดิตถ์

โครงการชลประทานอุตรดิตถ์ ต.เจ้างาม อ.เมือง จ.อุตรดิตถ์

ประกาศสอบราคาเลขที่.....ลงวันที่.....

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อที่ 4 ปริมาณ	ข้อที่ 5 หน่วย	ข้อที่ 6 ราคา (บาท/หน่วย)	ข้อที่ 7 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 8	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1.2.3	กิจกรรมฐานราก F2 รับท่อเดี่ยว ตามแบบ EPPS 25A/29 จำนวน 10 ฐานราก	10	ฐาน	10,516.36	105,163.58	1.2475	13,119.157104	131,191.57	
1.2.4	กิจกรรมขมวดเอ็นคอนกรีต.								
1.2.4.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.76	ลบ.ม.	5,385.17	122,566.47	1.2475	6,717.999575	152,901.67	
1.2.4.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,276.00	กก.	22.77	51,824.52	1.2475	28,405.575	64,651.09	
1.2.4.3	งานเสาเข็มขนาด 0.18*0.18 ยาว 4.00	16.00	ต้น	3,187.90	51,006.40	1.2475	3,976.905250	63,630.48	
1.2.5	กิจกรรมงานบ่มใบ								
1.2.5.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	8.34	ลบ.ม.	4,531.81	37,795.30	1.2475	5,653.432975	47,149.63	
1.2.5.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	834.00	กก.	22.77	18,990.18	1.2475	28,405.575	29,690.25	
1.2.6	กิจกรรมท่อเหล็กพร้อมอุปกรณ์ กม. -(0+014.8 ถึง กม.0+012) ตามแบบสขป.3-อต.-810,811	1	แห่ง	417,262.55	417,262.55	1.2475	520,535.031125	520,535.03	
1.3	กิจกรรมก่อสร้างบ่อพักน้ำ กม. 2+500 ชนิด 1 แถว ตามแบบหมายเลข EPPS15/40	1	แห่ง	180,979.53	180,979.53	1.2475	225,771.959309	225,771.96	
1.4	งานก่อสร้างอาคารและบ้านพัก								
1.4.1	อาคารควบคุมระบบไฟฟ้า ตามแบบหมายเลข EPPS 2/42	1	หลัง	150,649.28	150,649.28	1.2653	190,616.535249	190,616.54	
1.4.2	บ้านพักพนักงานสูบน้ำ ตามแบบหมายเลข H-01/44	1	หลัง	426,609.53	426,609.53	1.2653	539,789.034513	539,789.03	
1.4.3	รั้วลวดหนาม และประตู SD 15/31	1	แห่ง	99,883.95	99,883.95	1.2653	126,383.165098	126,383.17	
1.4.4	ป้ายชื่อสถานีสูบน้ำ ตามแบบหมายเลข SO 3/32	1	แห่ง	12,497.92	12,497.92	1.2653	15,813.617822	15,813.62	

